Протокол № 17
Заседания  коллегии

саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

«Байкальское общество архитекторов и инженеров»
г. Иркутск                                                                                          "27" декабря 2010 г.

Присутствовали:
Члены коллегии:

Козак Игорь Владимирович

Стегайло Владимир Борисович

Чумаков Сергей Андреевич

Михайлов Бронислав Борисович

Дорошенко Борис Юрьевич

Бунтовский Николай Николаевич

Говорин Алексей Владимирович

Зильберман Павел Григорьевич
Дубов Андрей Юрьевич
Павлова Татьяна Федоровна

Астраханцева Виктория Вагановна
Григорьева Елена Ивановна
            Полномочия проверены, кворум для принятия решений имеется.

            Повестка дня:

1. Назначение ответственного секретаря собрания коллегии СРО НП «БОАиИ».
2. Выдача свидетельств о допуске к проектным работам в соответствии с Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 30 декабря 2009 г. N 624"Об утверждении Перечня видов работ по инженерным изысканиям, по подготовке проектной документации, по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства".
3. Разное.

1.) Слушали: Президента коллегии Стегайло В.Б., предложил избрать секретарем собрания коллегии Смолину А.А..
Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Решили: Избрать секретарем коллегии СРО НП «БОАиИ» Смолину А.А..
2) Слушали:  Президента коллегии Стегайло Владимира Борисовича предложил в связи с поступлением в адрес СРО НП «БОАиИ» заявлений на переоформление Свидетельств о допуске к   работам по подготовке  проектной документации,  которые оказывают влияние на   безопасность  объектов капитального строительства выдать  Свидетельства о допуске к проектным работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  следующим организациям:

1. Общество с ограниченной ответственностью  «Энергопроект»
2. Общество с ограниченной ответственностью  «ГАБР»
3. Общество с ограниченной ответственностью  «Эдельвейс-ПроектСтрой»
4. Индивидуальный предприниматель  Очиров Мунко Гатапович
5. Общество с ограниченной ответственностью  «Спецмонтаж-Ангарск»
6. Общество с ограниченной ответственностью  Проектно строительная фирма «Ардис»
7. Общество с ограниченной ответственностью  «ИКЦТБиЭ»
8. Общество с ограниченной ответственностью  «Усть-Илимскэнергопроект»
9. Индивидуальный предприниматель  Хулукшинова Н.Е.
10. Общество с ограниченной ответственностью  «Строительства и Проектирования»
11. Общество с ограниченной ответственностью  «Новые системы проектирования»
12. Общество с ограниченной ответственностью  Фирма «АРК»
13. Индивидуальный предприниматель  Серебренникова  Л.В.
14. Общество с ограниченной ответственностью  «Инновационные строительные материалы»
15. Общество с ограниченной ответственностью  «Проектно строительное бюро»

16. Открытое акционерное общество «Коммунальник»
17. Открытое акционерное общество региональная компания «Связьтранзит»
18. Общество с ограниченной ответственностью  «Проектный центр»

19. Общество с ограниченной ответственностью  Архитектурная мастерская «ЭКОГРАД»

20. Общество с ограниченной ответственностью  «Проектная мастерская «Атриум»

21. Общество с ограниченной ответственностью  «Главстройпроект»

Голосовали: «ЗА» -  единогласно.
Решили: Выдать  Свидетельства о допуске к проектным работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям (в соответствие с требованиями СРО НП «БОАиИ» к выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают   влияние  на  безопасность  объектов  капитального строительства утвержденными общим собранием членов СРО НП «БОАиИ»  протокол №8 от 15.11.2010 г. следующим органицазиям):

1. Общество с ограниченной ответственностью  «Энергопроект»
2. Общество с ограниченной ответственностью  «ГАБР»
3. Общество с ограниченной ответственностью  «Эдельвейс-ПроектСтрой»
4. Индивидуальный предприниматель  Очиров Мунко Гатапович
5. Общество с ограниченной ответственностью  «Спецмонтаж-Ангарск»
6. Общество с ограниченной ответственностью  Проектно строительнай фирма «Ардис»
7. Общество с ограниченной ответственностью  «ИКЦТБиЭ»
8. Общество с ограниченной ответственностью  «Усть-Илимскэнергопроект»
9. Индивидуальный предприниматель  Хулукшинова Н.Е.
10. Общество с ограниченной ответственностью  «Строительства и Проектирования»
11. Общество с ограниченной ответственностью  «Новые системы проектирования»
12. Общество с ограниченной ответственностью  Фирма «АРК»
13. Индивидуальный предприниматель  Серебренникова  Л.В.
14. Общество с ограниченной ответственностью  «Инновационные строительные материалы»
15. Общество с ограниченной ответственностью  «Проектно строительное бюро»
16. Открытое акционерное общество «Коммунальник»
17. Открытое акционерное общество региональная компания «Связьтранзит»
18. Общество с ограниченной ответственностью  «Проектный центр»
19. Общество с ограниченной ответственностью  Архитектурная мастерская «ЭКОГРАД»
20. Общество с ограниченной ответственностью  «Проектная мастерская «Атриум»
21. Общество с ограниченной ответственностью  «Главстройпроект»

4) Разное
Президент  коллегии СРО НП «БОАиИ»                ______________                    В.Б. Стегайло

Секретарь собрания

коллегии СРО НП «БОАиИ»                                  ______________                     А.А. Смолина